Załącznik Nr 6
do Zasad powierzania odpowiedzialności 

materialnej w Wojskowej Akademii Technicznej
 im. Jarosława Dąbrowskiego
KSIĘGA EWIDENCYJNA
Nr …/…/…¹)
……………………………………………………………………..………………

(nazwa komórki / jednostki organizacyjnej)
……………………………………………………………………..………………

(osoba odpowiedzialnie materialnie)
	L.p.
	Rodzaj
 i numer dowodu przyjęcia /rozchodu
	Przychód
	Rozchód
	Stan
	J.m.
	Wartość początkowa
	Nazwa jednostki / komórki organizacyjnej  użytkującej / numer pracy naukowej
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


¹) Np. Nr 7/LAB–KEM /WEL i Nr 9/LAB/IBN/WCY lub Nr 12/DOR i Nr 17/DŁI.

²) Nazwy składników mienia zgodne z ich nazwami. 
WZÓR





………………………………………………………


Nazwa składnika mienia²) 





……………………………………………………


Numer inwentarzowy








